1° TORNEO DELLE AMMINISTRAZIONI COMUNALI DELLA PROVINCIA DI PARMA

ORGANIZZATO DALL’ASSOCIAZIONE SPORTIVA CALCIO A CINQUE NOCETO

IN COLLABORAZIONE CON L’AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI NOCETO

IL CIRCOLO TRIBUNA PIOPPO ED IL COMITATO PROVINCIALE AICS DI PARMA.

CLASSIFICHE

Aggiornate al 09/05/2002

GIRONE 1

	SQUADRA
	PTI
	GIO
	V
	N
	P
	RF
	RS
	DIF

	LANGHIRANO
	9
	3
	3
	0
	0
	15
	7
	8

	SALA BAGANZA
	6
	3
	2
	0
	1
	13
	11
	2

	SORAGNA
	3
	3
	1
	0
	2
	8
	11
	-3

	NOCETO
	0
	3
	0
	0
	3
	6
	13
	-7


GIRONE 2

	SQUADRA
	PTI
	GIO
	V
	N
	P
	RF
	RS
	DIF

	SALSOMAGGIORE
	6
	3
	2
	0
	1
	20
	9
	11

	NEVIANO ARDUINI
	4
	3
	1
	1
	1
	16
	14
	2

	COLLECCHIO
	4
	3
	1
	1
	1
	15
	14
	1

	FONTANELLATO
	3
	3
	1
	0
	2
	7
	21
	-14


GIRONE 3

	SQUADRA
	PTI
	GIO
	V
	N
	P
	RF
	RS
	DIF

	TRECASALI
	9
	3
	3
	0
	0
	28
	6
	22

	FIDENZA
	6
	3
	2
	0
	1
	24
	9
	15

	FELINO
	3
	3
	1
	0
	2
	21
	13
	8

	FONTEVIVO
	0
	3
	0
	0
	3
	2
	47
	-45


TRECASALI/MEZZANI    MIGLIOR 1^       PUNTI 9   +22 D.R.

LANGHIRANO        2^ MIGLIOR 1^       PUNTI 9    +8 D.R.

SALSOMAGGIORE     3^ MIGLIOR 1^       PUNTI 6   +11 D.R.

FIDENZA              MIGLIOR 2^       PUNTI 6   +15 D.R.

SALA BAGANZA      2^ MIGLIOR 2^       PUNTI 6    +2 D.R.

NEVIANO ARDUINI   3^ MIGLIOR 2^       PUNTI 4    +2 D.R.

COLLECCHIO        2^ PEGGIOR 3^       PUNTI 4    +1 D.R.

FELINO               PEGGIOR 3^       PUNTI 3    +8 D.R.

www.nocetoweb.net         http://digilander.iol.it/calcioacinquenoceto        e-mail: calcioacinquenoceto@libero.it







